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Tarkistetut PEFC-vaatimukset ensimmäisissä 
kenttäarvioinneissa 
 
Täsmennyksiä työnantajavelvoitteisiin ja monimuotoisuuden turvaamiseen    
 
PEFC-metsäsertifioinnin vaatimusten toteutumista tarkastetaan paraikaa. Arvioinneissa 
käytetään nyt ensimmäistä kertaa vuoden alussa käyttöön otettuja vaatimuksia. 
Vuosiarvioinnit käynnistyivät Etelä-Savon metsäkeskusalueella elokuun puolivälissä. 
Viimeiset ryhmäsertifioinnin tarkastukset ajoittuvat joulukuun alkuun Lounais-Suomen 
metsäkeskusalueella.  
 
- Pohjois-Karjalassa on nyt syyskuussa selvitetty, täyttääkö metsien hoito PEFC-
vaatimukset, sanoo Det Norske Veritaksen (DNV) pääarvioija Rolf Arnkil. DNV on toinen 
Suomessa PEFC-arviointeja tänä vuonna toteuttavista yrityksistä.     
 
Monet PEFC-sertifioinnissa asetetuista tavoitteista ylittävät suomalaisessa lainsäädännössä 
esitetyt vaatimukset. Uudistetuissa PEFC-vaatimuksissa on täsmennetty ja tarkennettu 
toimintamalleja, jotka liittyvät metsätalouden ohjaukseen, puuntuotantoon, energiapuun 
kestävään korjuuseen, monimuotoisuuden turvaamiseen, metsien monikäyttöön, 
vesiensuojeluun, työntekijöiden hyvinvointiin. Lapissa erityiskysymyksenä on lisäksi 
saamelaiskulttuurin huomioon ottaminen.  
  
Metsäsertifioinnissa mukana olevat toimijat sitoutuvat järjestelmän vaatimuksiin, ja 
arviointikohteet valitaan näiden toimijoiden piiristä. Pohjois-Karjalan arvioinnissa 
tarkastuskohteita ja sidosryhmäkuulemisia oli yli 40. Maastossa arvioitiin käynnissä olevia 
päätehakkuu- ja raivauskohteita sekä jo aiemmin käsiteltyjä leimikoita. Lisäksi arvioitiin 
johtamisen ja toiminnan käytäntöjä eri organisaatioissa.    
 
- Kuulemme mielellämme myös muiden kuin metsäalan organisaatioiden näkemyksiä 
metsien käsittelystä. Siksi keskustelimme Pohjois-Karjalassa myös ELY-keskuksen ja 
Pohjois-Karjalan luonnonsuojelupiirin kanssa, kertoo Arnkil. 
 
- Arviointien painopisteisiin vaikuttavat ennen kaikkea aiempien vuosiarviointien tulokset. 
Edellisvuosina esille tulleet kehittämistarpeet ovat vahvasti esillä myös seuraavissa 
arvioinneissa. Eri vuosina arviointia kohdistetaan eri osiin Pohjois-Karjalaa ja eri 
organisaatioihin. 
 
Yksi tämän vuoden painopistealueista oli työnantajavelvoitteiden arviointi. Tarkistetuissa 
PEFC-vaatimuksissa on ennakoitu vierastyövoiman määrän kasvua. Ulkomaiselle 
työvoimalle edellytetään ohjeistuksen järjestämistä työntekijöiden omalla kielellä.   
 
Koulutuspäällikkö Pertti Harinen Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Karjalasta korostaa tarvetta 
selkeille tulkinnoille.  
   
- Vesiensuojelu ja arvokkaiden luontokohteiden huomioon ottaminen ovat metsätaloudessa 
tärkeitä kestoaiheita. Uusitut ja täsmennetyt PEFC-vaatimukset selkeyttävät näiden osalta 
töitä kentällä. Työnantajavelvoitteiden puolella esimerkiksi ensiapukoulutuksesta ja 



 

  

työterveyshuollosta huolehtiminen ovat kysymyksiä, joihin sertifioinnissa mukana olevien 
toimijoiden pitää kiinnittää korostetummin huomiota. 
 
Harinen painottaa arviointituloksien tärkeyttä koko toimialalle. 
 
- Seuraavaksi Pohjois-Karjalan metsäsertifiointitoimikunta käsittelee DNV:n 
tarkastusraportin. Kehittämistarpeiden osalta päätämme toimenpiteistä, joista viestimme 
DNV:lle ja edelleen koko jäsenkentälle hyödyttämään maakunnan metsätalouden 
kehittämistä.    
 
PEFC-metsäsertifioinnin uudistetut ohjeet 
 
Kansallisesti laadittujen PEFC-metsäsertifiointijärjestelmien vaatimukset tarkistetaan viiden 
vuoden välein kansainvälisen PEFC-metsäsertifioinnin vaatimuksia vastaaviksi. 
Tarkistustyössä varmistetaan, että metsien hoidolle asetettavat vaatimukset ovat ajan 
tasalla. Esimerkkejä muutoksista Suomen metsätaloudessa ovat viime vuosina olleet puun 
aiempaa voimakkaampi hyödyntäminen bioenergian tuotannossa sekä metsien merkityksen 
korostuminen maapallon ilmastotekijänä.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Lisätietoja:  

Det Norske Veritas: Rolf Arnkil, pääarvioija, 050 3022313 
Metsänomistajien Liitto Pohjois-Karjala: Pertti Harinen, 0400 220 544 

 PEFC Suomi: Auvo Kaivola, 0400 765437 
 PEFC-metsäsertifioinnin kriteerit: www.pefc.fi >> asiakirjat 
 
PEFC (Programme for Endorsement of Forest Certification Schemes) on kansainvälinen, maailmassa 
laajimmin käyttöönotettu metsäsertifiointijärjestelmä, joka edistää ekologisesti, sosiaalisesti ja 
taloudellisesti kestävää metsätaloutta kaikkialla maailmassa. www.pefc.org  
 
PEFC Suomi edistää ja kehittää Suomessa sovellettavaa PEFC-metsäsertifiointia. Suomessa yli 95 % 
talousmetsistä on PEFC-sertifioitu. Kestävästi hoidettujen metsien puusta valmistetun tuotteen 
tunnistaa PEFC-merkistä. www.pefc.fi  
 


